# Magorcka panna 100 marcarum Lucrum

Super Citationem literalem Casimiri Capitanus Branseens tenoris talis  
 Franciscus Janner in loco Leonovich Branseens et Capitaneus  
 vobis Nobilibus Valentino Floriano Petro Alberto de Stanislai Wyssich  
 Wyssenski Dorothed Consorti et Mathid ximich Lucid Consorti et  
 Christopheni Imaranski Joanni Stanislai Christopheni et Michaeli  
 Joanni Gabrieli et Leonardo Magorka Valentino Wyssenski suc-  
 cessoribus olim Stanislai Lescinski in Wloski heredit ex omnibus bonis  
 vestris vigore Regis et nra Capitani auctoritate mandamus et in iudicio  
 vigore constitutionis Anni 1621 de expeditione et bellis sancit  
 nunc vero per modum Terminum quod est in Conuatu Sali Jansa  
 uerit restituta penderenda post datam pntis Citationis pntis  
 proximus in Curia Regia Branseens celebrandis pntis et pntis  
 comparas ad instantiam Instigatoris iudicii nostri et ipsius delatoris  
 Nobilis Andrei olim Begoni Magorka de Magorki heredit quibus  
 in h'renda laudo publico consentus huius Teard Bielecki in vim Ter-  
 mini tacti utat Ideo quia vos in contemptum legum publicarum Securitariis  
 publicis non vultis neq; curatis reddere et restituere sumptus Actoris proprios  
 pro Conscriptioe et Lubatione sub oppido Bielecki iuxta literas vniuersales Magni  
 Sic Capitanei Branseens de bonis vestris Wloski Wyssenski atq; Magorki qua  
 Lubationem idem Actor suo sumptis et bonis tam propriis quam et vestris  
 expedit per quod pntiam et nomine sancitam vnde Centum Marcas Polon lu-  
 cratus est ad quam sup vobis et bonis vestris omnibus de cetero Citamini  
 iudicis suis Terminum attentatum et responsuri Datum in Curia Regia Bran-  
 seens feria secundo post festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptiste proxa  
 Anno Domini Milleesimo Sexcentesimo Quinguesimo primo. Cuius quide  
 Citationis pntis et Copiam Sigillis Ministerat Regni Generat  
 Prouidus Stanislai Kalenayko ab vna integra ante Terminum pro  
 Tertem Septimana in bonis Wyssenski Wyssenski apud Klem Florian Wy-  
 ssenski parua et omnibus gratis publicasse recognouit. Memoratus Actor  
 Citationem supra nominatam partem ad officium pntis per Minist Regni  
 Generat etlem Benedictum Profenski iudice clamat et non com-  
 parat in loco pntis Centum marcarum polon ex Regis ordine ac ad  
 missione officii pntis videri condemnavit In qm autem eiusmodi pntis  
 maationem lueni pntis officium pntis Casimiri Capitanus Branseens  
 vna et considerata vna clamat et non comparat eorum et lene-  
 ntate vni cumruini et affectatio Actoris ac contenti Citationis in h'renda